
K pronájmu, Byt 1+1, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292239 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

14 900 Kč

Lokalita:
Brno-město

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme pronájem kompletně
zrekonstruovaného bytu 1+1 v Brně - Kr. Poli na ulici Herčíkova.
Byt (35 m2) se nachází v 9. NP revitalizovaného domu s výtahem.
Byt se nabízí jako kompletně zařízený.
Vhodný maximálně pro dvě osoby.

Kuchyň je vybavena vestavěnou kuchyňskou linkou se spotřebiči -
el. troubou s plynovým sporákem, digestoří a pračkou, dále
kombinovanou lednicí, rozkládací sedačkou, jídelním stolem se
čtyřmi židlemi a komoda.
Ložnice je vybavena manželskou postelí s matrací, komodou a
prostornou šatní skříní.
V koupelně je sprchový kout, toaleta a umyvadlo.
Vstup do bytu zajišťují bezpečnostní dveře a v zádveří je věšák na
bundy a menší botník.

Možnost připojení internetu a TV od UPC- není v ceně nájmu.

Veškerá občanská vybavenost v blízkosti domu - restaurace,
kavárny, supermarkety (Lidl, Billa, Albert), lékárna, školy, školky,
Technické muzeum, sportovní hala Vodova, Městský fotbalový
stadion Srbská a další.
Zastávka MHD: tramvaj cca 8 minut - č. 12, trolejbus cca 4 minuty -
č. 32.
Dobrá dostupnost do centra cca 10 min. autem.
Parkování je možné na parkovišti před domem.

Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
V případě Vašeho zájmu Vám můžeme nabídnout video-prohlídku
této nemovitosti v přímém přenosu bez osobního kontaktu.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší
úklidovou službou.

ID inzerátu ESO: 4292239
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 13.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 9. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Užitná plocha: 35 m2
Podlahová plocha: 35 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Michaela

Čermáková
Tel:

+420 778 544 778
Email:

michaela@bravis.cz

BRAVIS REALITY

s.r.o.
Tel:

542 211 598
Adresa:

Dvořákova 13, 602 00 Brno
Web:

www.bravis.cz


